

## KEPUTUSAN KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA NOMOR: 91/S.KEPT/KA/V/2016

#### TENTANG

## INSTANSI PEMENANG BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA AWARD TAHUN 2016

#### KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA

#### Menimbang

- bahwa dalam rangka pemberian penghargaan kepada Instansi Pemerintah dalam pelaksanaan manajemen Aparatur Sipil Negara, telah dilaksanakan penilaian oleh Tim Penilai BKN Award Tahun 2016 secara obyektif, transparan, dan independen;
- bahwa hasil penilaian sebagaimana dimaksud dalam angka 1 perlu dituangkan dalam Keputusan Kepala Badan Kepegawaian Negara.

### Mengingat

- Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5494);
- Peraturan Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor 19 Tahun 2014 tentang Organisasi dan Tata Kerja Badan Kepegawaian Negara sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor 31 Tahun 2015 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 1282);
- Peraturan Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor 36 Tahun 2014 tanggal 28 Nopember 2014 tentang Organisasi dan Tata Kerja Kantor Regional Badan Kepegawaian Negara;
- Keputusan Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor 24/S-KEP/KA/II/2016 tentang Panitia Penyelenggara Rapat Koordinasi Nasional (RAKORNAS) Kepegawaian Tahun 2016 sebagaimana telah diubah dengan Keputusan Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor 85/S-KEPT/KA/IV/2016 tanggal 12 April 2016;

5. Keputusan...

 Keputusan Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor 85/KEP/2016 tanggal 19 April 2016 tentang Kategori Penilaian dan Tim Penilai Badan Kepegawaian Negara Award Tahun 2016.

#### MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KEPUTUSAN KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA TENTANG INSTANSI PEMENANG BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA AWARD TAHUN 2016

PERTAMA

Instansi pemenang penghargaan Badan Kepegawaian Negara Award Tahun 2016 tingkat Kementerian/Lembaga Pemerintah Non Kementerian, Pemerintah Provinsi, dan Pemerintah Kabupaten/Kota adalah sebagaimana tersebut dalam lampiran I, II, dan III Keputusan ini.

KEDUA

Keputusan ini bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.

KETIGA

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan bahwa apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Jakarta pada tanggal 23 Mei 2016

Kepala

Badan Kepegawaian Negara

### Lapiran I Keputusan Kepala Badan Kepegawaian Negara

Nomor: 91/S.KEPT/KA/V/2016

Tanggal: 23 Mei 2016

## PEMENANG BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA AWARD TAHUN 2016 KEMENTERIAN/LEMBAGA PEMERINTAH NON KEMENTERIAN

No.	Kategori	Pemenang	Peringka
	Perencanaan Kepegawaian	Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak	1
1		Pusat Pelaporan dan Analisis Transaksi Keuangan	2
		Badan Koordinasi Penanaman Modal	3
		Kementerian Hukum dan Hak Asasi Manusia	4
		Kementerian Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi	5
	Pelayanan Pengadaan dan Kepangkatan	Kementerian Pertahanan	1
		Kementerian Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat	2
2		Kementerian Dalam Negeri	3
		Badan Intelijen Negara	4
		Kementerian Energi dan Sumber Daya Mineral	5
		Kementerian Keuangan	1
		Kementerian Perindustrian	2
3	Pelayanan Pensiun	Kementerian Perdagangan	3
		Kementerian Agama	4
		Kementerian Sekretariat Negara	5
	Implementasi CAT dalam Manajemen ASN	Kementerian Hukum dan Hak Asasi Manusia	1
		Kementerian Keuangan	2
4		Kementerian Komunikasi dan Informatika	3
		Arsip Nasional Republik Indonesia	4
		Badan Intelijen Negara	5
	Implementasi Penilaian Kinerja	Kementerian Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat	1
		Kementerian Luar Negeri	2
5		Badan Perencanaan Pembangunan Nasional	3
		Badan Pengawas Obat dan Makanan	4
		Lembaga Penerbangan dan Antariksa Nasional	5
	Implementasi Assessment Center	Badan Pemeriksa Keuangan	1
		Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan	2
6		Arsip Nasional Republik Indonesia	3
		Sekretariat Jenderal Majclis Permusyawaratan Rakyat	4
		Komisi Nasional Hak Asasi Manusia	5 .

No.	Kategori	Pemenang	Peringkat
	Pelaksanaan E-PUPNS	Kementerian Perhubungan	1
		Badan Pengkajian dan Penerapan Teknologi	2
7		Kementerian Dalam Negeri	3
		Kementerian Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat	4
		Lembaga Ilmu Pengetahuan Indonesia	5
	Pengelola Kepegawaian Terbaik	Kementerian Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat	1
8		Kementerian Keuangan	2
		Kementerian Hukum dan Hak Asasi Manusia	3

Kepala Badan Kepegawaian Negara

Jima Haria-Wibisana

### Lampiran III Keputusan Kepala Badan

Kepegawaian Negara

Nomor: 91/S/KEPT/KA/V/2016

Tanggal: 23 Mei 2016

## PEMENANG BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA AWARD TAHUN 2016 PEMERINTAH KABUPATEN/KOTA

No.	Kategori	Pemenang	Peringkat
	Perencanaan Kepegawaian	Pemkab Penajam Paser Utara	1
		Pemkab Kudus	2
1		Pemkab Supiori	3
		Pemkot Bontang	4
		Pemkab Lingga	5
, in	Pelayanan Pengadaan dan Kepangkatan	Pemkab Labuhan Batu Selatan	1
		Pemkab Sleman	2
2		Pemkot Bekasi	3
		Pemkot Ternate	4
		Pemkot Banda Aceh	5
	Pelayanan Pensiun	Pemkab Lahat	1
		Pemkab Sorong	2
3		Pemkab Jayapura	3
		Pemkab Aceh Selatan	4
		Pemkab Pringsewu	5
	Implementasi CAT dalam Manajemen ASN	Pemkot Padang	1
		Pemkot Serang	2
4		Pemkab Wajo	3
		Pemkab Lombok Tengah	4
		Pemkot Banjarmasin	5
	Implementasi Penilaian Kinerja	Pemkot Tangerang	1
		Pemkab Gorontalo	2
5		Pemkot Ambon	3
		Pemkot Medan	4
		Pemkab Sidoarjo	5
	Implementasi Assessment Center	Pemkab Buleleng	1
		Pemkab Muara Enim	2
6		Pemkab Penajam Paser Utara	3
		Pemkab Kayong Utara	4
		Pemkab Maluku Tenggara	5

No.	Kategori	Pemenang	Peringkat
7	Pelaksanaan E-PUPNS	Pemkab Bone	1
		Pemkot Padang Sidempuan	2
		Pemkab Kayong Utara	3
		Pemkab Karangasem	4
		Pemkab Batang	5
	BKD Inovatif	Pemkot Surabaya	1
		Pemkot Banda Aceh	2
8		Pemkot Tangerang	3
		Pemkab Pohuwato	4
		Pemkot Denpasar	5
	Pengelola Kepegawaian Terbaik	Pemkot Tangerang	1
9		Pemkab Penajam Paser Utara	2
		Pemkot Surabaya	3

Kepala

Badan Kepegawaian Negara

Barna Haria Wibisana

## Lampiran II Keputusan Kepala Badan

Kepegawaian Negara

Nomor : 91/S/KEPT/KA/V/2016

Tanggal: 23 Mei 2016

# PEMENANG BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA AWARD TAHUN 2016 PEMERINTAH PROVINSI

No.	Kategori	Pemenang	Peringkat
	Perencanaan Kepegawaian	Sumatera Selatan	1
		Nusa Tenggara Timur	2
1		Jawa Barat	3
		Kalimantan Selatan	4
		Aceh	5
	Pelayanan Pengadaan dan Kepangkatan	Gorontalo	1
		Sumatera Utara	2
2		Jambi	3
		Sumatera Barat	4
		Papua Barat	5
	Pelayanan Pensiun	Jawa Timur	1
		Daerah Istimewa Yogyakarta	2
3		Jambi	3
		Sumatera Barat	4
		Sumatera Utara	5
		Kalimantan Timur	1
		Bali	2
4	Implementasi CAT dalam Manajemen ASN	Daerah Istimewa Yogyakarta	3
		Kalimantan Barat	4
		Kalimantan Utara	5
	Implementasi Penilaian Kinerja	Jawa Barat	1
		Jawa Timur	2
5		Jawa Tengah	3
		Kepulauan Riau	4
		Bangka Belitung	5
	Implementasi Assessment Center	Jawa Tengah	1
		Jawa Timur	2
6		Riau	3
		Kalimantan Timur	4
		Nusa Tenggara Barat	5

No.	Kategori	Pemenang	Peringkat
	Pelaksanaan E-PUPNS	Lampung	1
		Jambi	2
7		Sulawesi Selatan	3
		Jawa Barat	4
		Bali	5
	BKD Inovatif	Jawa Barat	1
		Kalimantan Timur	2
8		- Jawa Timur	3
		Sulawesi Tenggara	4
		Sulawesi Utara	5
	Pengelola Kepegawaian Terbaik	Jawa Barat	1
9		Jawa Timur	2
		Kalimantan Timur	3

Kepala

Badan Kepegawaian Negara

Jima Haria Wibisana